
Uchwała Nr 32/349/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Policealnej w Ełku  
oraz ustalenia wysokości składników jego wynagrodzenia. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 36a ust.1 i ust. 14 w związku 
z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) oraz rozporządzenia MENiS z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania          
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416) i § 6, § 14 ust.1 i § 20 Uchwały 
Nr XXVIII/532/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 marca 2009 r.            
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz wysokość  i warunki wypłacania nagród Marszałka Województwa Warmińsko 
– Mazurskiego i dyrektora szkoły nauczycielom szkół i placówek prowadzonych                    
przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz.                
z 2009 r. Nr 58, poz. 902 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Policealnej w Ełku Panu Romanowi 
Wyrwasowi na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2015 r. do 31 sierpnia 2020 r.  

 
§ 2 

 
Ustala się wysokość miesięcznego wynagrodzenia, w skład  którego wchodzą: 
wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny z tytułu powierzenia stanowiska dyrektora, 
dodatek motywacyjny, dodatek za wysługę lat – ich wysokość określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

  § 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 
 

   § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2015 roku. 
 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin  


